provocalione et appcllalione publicandis, insinuandis et notificandis loco

et tempore oporlunis hiis quibus fuerint publicande vel nolificande, petens

a te tabeilione publico hic présente mihi super premissis fieri et dari

publicum instrumentum, sub astantium testimonio personarum quas in

lestes rogo et invoco ad premissa. Acta sunt hec Valenchenis, in hospicio

prefati domini comitis, supradictis anno, indictione, mense, die, et ponti-

fîcâtu, presentibus discrelis et honestis viris, dominis Jacobo dicto de

Binctio, canonico ecclesie béate Marie ad aulam in Valenchenis, Johanne

perpetuo capellano béate Marie in Capric ', presbiteris; Symone de Seme-

ries, armigerio, Hugone dicto de Tornaco, et Jacobo dicto Quaret de

Capella, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Predictas vero

provocationem et appellationcm, apostolorum petitionem, ac omnia alia et

singula supra inscripta, facta et expressa, discretus vir Jacobus dictus de

Molendino, procurator prefati domini comitis, virtule supradicti publici

' Capryckc.

56 CARÏULAIRË

instrumcnli, piiblicavit, insinuavil et notificavil, ac in scriptis complète

legit, in presentia meî publici notarii et testium subscriptorum ad hoc

specialiter vocatorum et rogatoruni, octava die dicti mensis, anno et indic-

tione qiiibus supra, primo in choro ecclesie béate Marie Cameracensis,

ante decantationem tercic in eadem ecclesia, et statim post in consistorio

curie Cameracensis, venerabili viro magistro Johanne de Audenardo ibi-

dem tune tamquam ofTiciali pro tribunali sedente, qui nulium res})onsum

ad petitionem apostolorum fecit. Presentibus in diclo choro venerabilibus

viris et discretis, dominis Juliano de Sarto, preposito ecclesie Nivellen-

sis, Petro de Sancto Amando, iegum professore, Arnoldo Laguthi, cano-

nico Cameracensi, Johanne dou Lart, capellano, Johanne de Rosoi,

Johanne Tolemo vicario in dicla ecclesia, Johanne Vallete, Egidio Bardiel,

presbiteris; in dicto autem consistorio, presentibus prenominatis dominis

Juliano et Petro, magistris Petro de Cambio et Johanne Copelet advo-

catis, Johanne de Stapub's, Johanne Petit de Foro, Jacobo de Basseia,

Johanne Vake, Jacobo le Parkeminiers, Barthoido de Morchies, Willelmo

de Molendino, et aliis pluribus tam notariis quam procuratoribus, testi-

bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Revino, Leodiensis diocesis clericus, publicus sacri

Romani imperii auctoritate notarius, premissis propositioni, narrationi,